

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Pregão Eletrônico - PE Nº 020/2023

MUNIZ CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.902.728/0001-47 - Endereço: SIT CARVALHO MUNIZ - CEP: 64570000 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 99405-1114

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I – EQUIPAMENTOS DE PRE-MOLDADO					
	0001	Base de concreto armado pre-moldada (altura=5,00 m) P/ caixa 5 mil litros	sem modelo	marca própria	3 UND	R\$ 4.999,96	R\$ 14.999,88
	0002	Base de concreto armado pre-moldada (altura=6,00 m) P/ caixa 5 mil litros	sem modelo	marca própria	3 UND	R\$ 5.999,96	R\$ 17.999,88
	0003	Base de concreto armado pre-moldada (altura=6,00 m) P/ caixa 10 mil litros	sem modelo	marca própria	3 UND	R\$ 8.689,96	R\$ 26.069,88
	0004	Base de concreto armado pre-moldada (altura=7,00 m) P/ caixa 10 mil litros	sem modelo	marca própria	3 UND	R\$ 10.124,59	R\$ 30.373,77
	0005	Poste iluminacao baixa tensao	sem modelo	marca própria	20 UND	R\$ 1.263,35	R\$ 25.267,00
	0006	Estaca cabeca reta para cerca	sem modelo	marca própria	200 UND	R\$ 83,95	R\$ 16.790,00
	0007	Manilha de 0,60x1,10	sem modelo	marca própria	100 UND	R\$ 266,26	R\$ 26.626,00
	0008	Manilha de 0,80x1,00	sem modelo	marca própria	150 UND	R\$ 459,09	R\$ 68.863,50
TOTAL DO LOTE							R\$ 226.989,91
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 226.989,91	

TRINDADE CONSTRUCOES, ALUGUEIS DE MAQUINAS PESADAS E PERFURACAO DE POCOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.094.461/0001-55 - Endereço: RUA NESTOR DA COSTA ARAUJO - CEP: 56220000 - UF: PE - Município: - Telefone: (87) 98177-6997

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE II - SERVIÇOS					
	0001	Perfuracao de poco tubular em 6"	SERVIÇOS	PERFURAÇÃO	500 M	R\$ 150,00	R\$ 75.000,00
	0002	Desobstrucao de pocos tubular em 6"	SERVIÇOS	DESOBSTRUÇÃO	300 M	R\$ 125,00	R\$ 37.500,00
	0003	Diaria de caminhao muck (para remocao de caixa d'agua e estrutura de pre-moldados, remocao e instalacao de postes de iluminacao publica e manutencao de monitoramento eletronico de vias publicas e iluminacao publica)	SERVIÇOS	CAMINHÃO MUCK	35 UND	R\$ 1.445,00	R\$ 50.575,00
	0004	Deslocamento caminhao muck (para remocao de caixa d'agua e estrutura de pre-moldados, remocao e instalacao de postes de iluminacao publica e manutencao de monitoramento eletronico de vias publicas e iluminacao publica)	SERVIÇOS	CAMINHÃO MUCK	300 Km	R\$ 6,25	R\$ 1.875,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 164.950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 164.950,00	

Valor Total: R\$ 391.939,91

